РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУРАЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    10  июня    2014 г.  № 267
г. Сураж

Об утверждении схемы теплоснабжения

города Суража

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О  теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г.         № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом города Суража, а также на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Схемы теплоснабжения муниципального образования «город Сураж» Брянской области на период до 2028 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Схему теплоснабжения муниципального образования «город Сураж» Брянской области на период до 2028 года».

2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации ГУП «Брянсккоммунэнерго».

3. Специалисту по связям с общественностью администрации города Суража Цукановой Т.А. в течении 15 календарных дней с момента подписания постановления разместить на официальном сайте администрации схемы теплоснабжения в полном объёме. Опубликовать в газете «Восход» информацию о том, что схемы теплоснабжения размещены на официальном сайте администрации города Суража.
Глава администрации города Суража                                         Ю.В.Рыков

Жигалов Н.Н.

2-15-72